PAGE

[image: image1.png]

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	23 июня     2022 года
	   № 33

	Об утверждении перечня объектов, передаваемых из государственной собственности Смоленской области в муниципальную собственность  муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской  области

       В соответствии с областным законом от 21.02.2002 №22-з «О порядке управления  и распоряжения государственной собственностью  Смоленской области» и Постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002 №217 «Об утверждении порядка принятия решения о передаче объектов государственной собственности Смоленской области в собственность муниципальных образований Смоленской области и передачи объектов государственной собственности в собственность муниципального образования» Холм-Жирковский районный Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

         1.Утвердить перечень объектов государственной собственности, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области   согласно приложению.
         2.  Настоящее  решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Холм-Жирковского

районного Совета депутатов                                                   А.П. Горохов

 Приложение
к решению
Холм-Жирковского
 районного Совета депутатов

от 23.06.2022 №33
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества государственной собственности Смоленской области, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального образования

 «Холм-Жирковский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика объекта
	Кадастровая стоимость, руб.

	1.
	Земельный участок (кадастровый номер 67623:0010213:37)
	1.Месторасположение:Смоленская область, пгт. Холм-Жирковский;

2. Площадь: 2 304 кв.м
	1 865 249,28

PAGE
2